
 
 
Dz-11.0021.10.2021 

UCHWAŁA   Nr   XXXIV/305/2021 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 11 października 2021 roku 

 
w sprawie opinii dot. koncepcji rozbudowy skrzyżowania ulic Łużyckiej 
i Cechowej w Krakowie na skrzyżowanie typu rondo. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473, ze zm.) 
Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie koncepcję rozbudowy skrzyżowania ulic Łużyckiej 
i Cechowej w Krakowie na skrzyżowanie typu rondo w wersji skorygowanej pismem 
z dnia 07.09.2021 r. 
 

§ 2. 
Wnioskuje się o uwzględnienie w projekcie następującej zmiany: 
1. Likwidacja wiaty przystankowej przy ulicy Łużyckiej nr 96 i 94. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Firmy Inżynieryjnej Techma z dnia 21.07.2021 r. 
syg. T/519/B/RB/2021 oraz e-mail z dnia 07.09.2021 r. 


